
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1135

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 13:16:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 143032023

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2024 09:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/03/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

19/03/2024 00:00:00 RESPOSTA SSABES Baixar

19/03/2024 00:00:00 REPRESENTAÇÃO AIR LIQUIDE Baixar

07/03/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

07/03/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7e3a2ecff33d30cab2a4b2ed5d3322d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12e987f9cf1f857c9c5bedc96e557c81.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b48bfa143c71df4bf35b884891107152.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/876fd87cf410cf71e901629bc85f378e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7a13678883ce71fa438a45346372ba0.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/924ba38d0fa4398f6fd863646dfa728a.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
W. S PINO LTDA - EPP 143032023 4 26/03/2024 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/772793d774eb3ad8631faadaff02a5f1.pdf

